СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов четвертого  созыва

от 20 марта  2009 года № С-29/3

с. Порецкое

О передаче имущества из собственности  Порецкого района Чувашской Республики в собственность Рындинского   сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики


В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  постановлением Кабинета Министров ЧР от 16 мая 2008 года № 132 «Об автомобильных дорогах общего пользования в Чувашской Республике»,  Уставом Порецкого района,  постановлением администрации Порецкого района от 15 августа 2008 года № 316 «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения Порецкого района»,  Собрание депутатов Порецкого района Чувашской Республики  Р Е Ш И Л О:

Передать из собственности Порецкого района Чувашской Республики в собственность Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики имущество, согласно прилагаемому перечню.

И.о. главы Порецкого района                                                                                                                                Е.В. Лебедев

Приложение 

к решению Собрания депутатов

от  20 марта 2009 года № С-29/3

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности Порецкого  района Чувашской Республики в собственность Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб.) на

 01 марта 2009г.
	Остаточная стоимость (руб.) на 

01 марта 2009г. 
	Протяженность (км.)
	Правоустанавливающие

 документы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1.
	Автомобильная дорога

ул. Кооперативная в с. Рындино с земельным участком с кадастровым номером 21:18:0:93, площадью 5706 кв.м. 
	Чувашская Республика, Порецкий район,

 с. Рындино, ул. Кооперативная
	1997
	1725086,13
	896962,36
	0,540
	Свидетельство о государственной регистрации от 19 февраля 2009 г. серия 21 АА №553424, Свидетельство о государственной регистрации от 06 февраля 2009 г. серия 21 АА №553513

	2.
	Автомобильная дорога подьезд к ферме в с. Рындино с земельным участком с кадастровым номером 21:18:0:92, площадью 12592 кв.м.
	Чувашская Республика, Порецкий район,

 с. Рындино,
	1998
	2843197,582
	1478326,86
	0,890
	Свидетельство о государственной регистрации от 19 февраля 2009 г. серия 21 АА №553423, Свидетельство о государственной регистрации от 06 февраля 2009 г. серия 21 АА №553512


